

## EMBASSY OF JAPAN

23rd March, 2020

To Whom It May Concern:

Please allow the holder of this letter to pass any blockade point to reach the IGI Airport.

Japan Airlines (JAL) is operating relief flights, on an exceptional basis, for Japanese nationals with the official permission by the Director General of Civil Aviation of the Ministry of Civil Aviation. The holder of this letter is a passenger of one of these relief flights which are scheduled on 24<sup>th</sup>, 25<sup>th</sup>, 27<sup>th</sup> and 28<sup>th</sup> March.

We would appreciate the kind cooperation of the concerned authorities.

जिससे भी संबंधित हो:

कृपया इस पत्र के धारक को IGI हवाई अड्डे तक पहुंचने के लिए किसी भी नाकाबंदी बिंदु को पास करने की अनुमति दें।

जापान एयरलाइंस (जेएएल) आधिकारिक तौर पर नागरिक उड्डयन मंत्रालय के नागरिक उड्डयन महानिदेशक की आधिकारिक अनुमित के साथ जापानी नागरिकों के लिए एक राहत उड़ान का संचालन कर रहा है। इस पत्र का धारक इन राहत उड़ानों में से एक उड़ान का यात्री है जो 24, 25, 27 और 28 मार्च को निर्धारित है।

हम संबंधित अधिकारियों के बहुमूल्य सहयोग की सराहना करते हैं।

ANDO Toshihide

Deputy Chief of Mission

Embassy of Japan, New Delhi